



# ELASTEN®

- die innovative Hautpflege von innen



EXKLUSIV  
in Ihrer  
Apotheke

NUR  
**71,99 €**  
28 Trinkampullen

ELASTEN® ist ein hochwertiges Trink-Kollagen, das der sichtbaren Hautalterung erstmals natürlich und nachhaltig von innen entgegenwirken kann. Es versorgt die Haut mit wichtigen Nährstoffen, verbessert spürbar die **Feuchtigkeit** und **Elastizität** und **reduziert feine Falten**.

[www.elasten.de](http://www.elasten.de)



## ADLER-APOTHEKE im Ärztehaus

Apotheker:  
Dr. Thomas Anselmino e.K.

Frankfurter Str. 100  
53773 Hennef  
Telefon: 02242/2626

Mo.-Fr.: 8:00 - 19:00 Uhr  
Sa.: 8:00 - 15:00 Uhr



## DOROTHEEN- APOTHEKE

Apothekerin:  
Dr. Felicitas Anselmino e.K.

Frankfurter Str. 56 A  
53773 Hennef  
Telefon: 02242/82943

Mo.-Fr.: 8:00 - 18:30 Uhr  
Sa.: 9:00 - 13:00 Uhr

[www.gesundheitszentrum-hennef.de](http://www.gesundheitszentrum-hennef.de)



Unser TIPPI!

Aciclostad® Creme  
gegen Lippenherpes

Sie sparen 40%\*

2 g\*



100 g = 149,50 €

NUR  
**2,99 €**



### Nasic® Nasenspray

10 ml\*

Sie sparen 26%\*\*

NUR 4,79 €



100 ml = 47,90 €

### ACC® akut 600 mg

10 Brausetabletten\*

Sie sparen 24%\*\*

NUR 5,49 €



### ThermaCare® Wärme- umschläge S-XL

2 Rückenumschläge\*

Sie sparen 20%\*\*

NUR 7,99 €



### Dobendan® Direkt

24 Lutschtabletten\*

Sie sparen 26%\*\*

NUR 6,99 €



### Paracetamol- ratiopharm® 500 mg

20 Tabletten\*

Sie sparen 25%\*\*

NUR 1,49 €



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

### Voltaren® Schmerzgel

120 g\*

Sie sparen 31%\*\*

NUR 9,99 €



100 g = 8,32 €

### Bepanthen® Wund- und Heilsalbe

100 g\*

Sie sparen 23%\*\*

NUR 9,99 €



100 g = 9,99 €

### Aspecton® Hustentropfen

50 ml\*

Sie sparen 29%\*\*

NUR 8,79 €



100 ml = 17,58 €

### IBU-LYSIN-ratiopharm® 684 mg

20 Filmtabletten\*

Sie sparen 35%\*\*

NUR 6,49 €



### Imodium® akut lingual

12 Schmelztabletten\*

Sie sparen 30%\*\*

NUR 7,99 €



### Hylo-Gel® Augentropfen

10 ml\*

Sie sparen 26%\*\*

NUR 12,49 €



100 ml = 124,90 €

### Grippostad® C

24 Hartkapseln\*

Sie sparen 23%\*\*

NUR 7,99 €



### ASS-ratiopharm® 100 mg TAH

100 Tabletten\*

Sie sparen 26%\*\*

NUR 2,79 €



### Calmvalera Hevert®

50 Tabletten\*

Sie sparen 28%\*\*

NUR 9,99 €



## AUS UNSEREM DAUERNIEDRIGPREIS- SORTIMENT

### Wobenzym®

800 Tabletten\*

NUR 129,98 €



## BEST- PREIS- GARANTIE

Sollten Sie einen Artikel aus diesem Angebot, den Sie bei uns gekauft haben, innerhalb der nächsten 8 Tage in Hennef im Umkreis von je 5 km um unsere Apotheken billiger kaufen können,

## ERSTATTEN WIR IHNEN GEGEN VORLAGE UNSERES KASSENBONS DIE KAUFDIFFERENZ!

Als Nachweis reicht der Aktionsflyer oder die Anzeige, in der Sie den Artikel gesehen haben. (Ausgeschlossen sind alle Internetapotheken.)

## GUTSCHEIN 15% RABATT auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel. **Gültig vom 01.12. - 15.12.2018**

## GUTSCHEIN 20% RABATT auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel. **Gültig vom 17.12. - 31.12.2018**

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\* Ggü. unserem bisherigen Verkaufspreis. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.